
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

NR. 41/2014 DEL 07.11.2014 

 
 

OGGETTO: Liquidazione compenso al Revisore del Conto Dott. Giuseppe Bolza per il 
periodo 01.12.2013-30.11.2014.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

 
 Richiamata la delibera del Consiglio Comunale nr. 51/2011 dd. 27.10.2011, 
esecutiva, mediante la quale si provvedeva alla nomina del Dott. Giuseppe Bolza nato a 
Tione di Trento il 29.11.1977  residente a Ragoli – Tn – iscritto all’Albo dei Revisori 
Contabili al n. 148334, quale revisore del Conto del Comune di Tione di Trento per il 
periodo di tre anni a decorrere dal 01.12.2011  fino al 30.11.2014. 
  

Vista la fattura nr. 22/2014 dd. 20.10.2014, assunta al nostro protocollo al nr. 
13822 dd. 21.10.2014, del Dott. Giuseppe Bolza come di seguito riepilogata: 

 
Compenso annuo   Euro    5.400,00 
Contr. integrat. 4%   Euro       216,00 
Totale     Euro    5.616,00 
IVA 22%    Euro    1.235,52 
Totale lordo    Euro    6.851,52 
Ritenuta acconto 20%  Euro    1.080,00 
Totale netto   Euro    5.771,52 

 
 
Vista la deliberazione giuntale n. 99/2014 dd. 13.05.2014 con la quale si è 

provveduto alla individuazione di atti amministrativi generali devoluti alla competenza del 
Segretario generale e dei Responsabili di Uffici e Servizi – Atto di indirizzo per la gestione 
del bilancio 2014 e successivi, ed accertata la competenza per l’adozione del presente 
atto; 

 

Comune di Tione di Trento 
PROVINCIA DI TRENTO 

Ufficio Ragioneria 

Cod. Fisc. 00336020227 P. Iva 01635650227 

Tel. 0465/343110 Fax 0465/343119 

Email: ctione@comuni.infotn.it 
 



Vista la L.R. 1/93 e s.m. ed il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di 
Consiglio nr. 11/2001 dd. 05.03.2001, esecutiva ai sensi di legge. 

 
Vista la L.190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’ illegalità nella pubblica amministrazione”. 
 
Visto il D.Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;  
 
Visto il T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 nr.3/L. 
. 

  
 

DETERMINA 

 
 

1. Di imputare la spesa complessiva di Euro 6.851,52.- a carico del cap.6 intervento 
1010103 del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2014 dove esiste la 
necessaria disponibilità impegnata ai sensi dell’art.15 c.2 lett.e) D.P.G.R. nr.8/L dd. 
27.10.1999. 

2. Di liquidare per le motivazioni esposte in premessa al somma di Euro 6.851,52- 
quale compenso per la funzioni di Revisore del Conto per il periodo 01.12.2013 – 
30.11.2014, tramite emissione del relativo mandato di pagamento.  

3. Di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi degli artt.8 e 9   
del DPR 24.11.1971 n.1199 e ricorso giurisdizionale avanti al TRGA di Trento ai 
sensi dell’art.29 del D.Lgs 104/2010 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia 
interesse. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
   Rag. Cinzia Bonenti 


